
 

変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐建両支第１‐１‐７号 

工 事 名 両津幹線６号線 道路側溝改修工事 

工 事 場 所 佐渡市 両津夷 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=14m 

土木一式、撤去工一式、仮設工一式 

排水構造物工 道路横断工 L=6m、側溝工 L=6m 

舗装工 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 A=32m2、ｺﾝｸﾘｰﾄ V=1m3 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

有限会社 麻布組 

代表取締役 山口 桂二 

佐渡市吾潟 1843 番地 2 

工 期（自） 令和元年１１月 ２１日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和２年３月１７日 

変更前の契約金額 \ 3,003,000.- 

変更契約日 令和２年３月６日 

変更後の契約金額 \3,634,400.- 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

１．現場精査の結果、舗装工を 18m2 増工。 

２．舗装工増工伴い撤去工を増工。 

３．車両の通行に配慮し敷鉄板設置・撤去面積を 

  493m2 に増工、交通誘導員を 10.5 人増工。 

 

※ この結果表による公表は、予定価格が 250 万円以上の工事に限ります。 


